
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА СУМСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І – ІІІ СТУПЕНІВ №18 СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

                                                                                                              КОД ЄДРПОУ 21117924

НАКАЗ

31.08.2023                                           м. Суми                                                  №83   

Про створення постійно діючої комісії
з розгляду випадків булінгу(цькування)
серед учасників освітнього 
процесу 1-11 класів 
КУ Сумська ЗОШ №18 СМР 

         На виконання Законів України «Про освіту»,  «Про загальну середню
освіту», «Про охорону дитинства», Закону України від 18 грудня 2018 року №
2657-VIII «Про внесення  змін до деяких законодавчих актів  України щодо
протидії булінгу(цькування)», наказу Міністерства освіти і науки України від
28.12.2019 №1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування)
та  застосування  заходів  виховного  впливу  в  закладах  освіти»,   з  метою
профілактики булінгу (цькування) в закладі, створення сприятливих умов для
здобуття освіти у групі(класі),  з’ясування причин,  які  можуть призвести до
випадків булінгу(цькування) та вжиття заходів для усунення таких причин

НАКАЗУЮ:

1. Створити  постійно діючу  комісію з розгляду випадків булінгу(цькування)
у складі:
Серпенінов О.О., директор закладу освіти – голова комісії,
Ноженко Л.Г., заступник директора з ВР – заступник голови, 
Коломієць С.А., педагог-організатор, секретар,
Іллєнко В.М., практичний психолог, член комісії,
Коротенко Л.С., соціальний педагог, член комісії,
Московко О.В., сестра медична, член комісії,
Кальченко Т.О., учитель географії, член комісії,
Ткачова С.В., учитель основ безпеки життєдіяльності, член комісії,
Фахівець управління- представник «Служба у справах дітей» СМР (за згодою).
2.  Організувати  роботу  комісії  з  розгляду  випадків  булінгу  відповідно  до
Порядку реагування на випадки булінгу, затвердженого наказом Міністерства
освіти і науки України від 28.12.2019р. №1646.



 3. Формою роботи комісії є засідання, які проводяться у разі потреби. Дату,
час і місце проведення засідання комісії визначає її голова. Засідання комісії є
правомочним у разі участі в ньому не менш як двох тритин її складу.
4.  Рішення  з  питань,  що  розглядаються  на  засіданні  комісії  приймаються
шляхом відкритого голосування більшістю голосів від затвердженого складу
комісії.
5. До участі в засіданні комісії за згодою залучаються батьки або інші законні
представники  малолітніх  або  неповнолітніх  сторін  булінгу(цькування),  а
також  можуть  залучатися  сторону  булінгу,  представники  інших  суб’єктів
реагування на випадки булінгу в закладі освіти.
6. Термін розгляду комісією заяви або повідомлення про випадок булінгу в
закладі освіти та виконання нею своїх завдань не має перевищувати десять
робочих днів із  дня отримання заяви або повідомлення керівником закладу
освіти.
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор                              Олександр СЕРПЕНІНОВ 

               



Аркуш ознайомлення з наказом від 31.08.2023№83/1 «Про створення комісії
з розгляду випадків булінгу в КУСЗОШ №18 у 2022/ 2023 навчальному році»

____________ Валентина ІЛЛЄНКО
____________ Тетяна КАЛЬЧЕНКО
 ___________Світлана КОЛОМІЄЦЬ
____________ Олена МОСКОВКО
____________Любов НОЖЕНКО
____________ Любов КОРОТЕНКО
____________ Світлана ТКАЧОВА


	УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА СУМСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА
	І – ІІІ СТУПЕНІВ №18 СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	КОД ЄДРПОУ 21117924

